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Nasiona Wisteria glicynia mini
szt.3 Nxx81
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx81

Opis produktu

Wisteria glicynia mini bonsai
Wisteria na bonsai

    Wisteria glicynia mini bonsai  to jedno z najpiękniejszych drzewek bonsai. W naturze, wisteria to zachwycające pnącze o imponujących, różowych kwiatostanach dochodzących długością aż do 75 cm!
Dzięki temu, że roślina należy do rodziny bobowatych, które wykorzystują azot atmosferyczny, dzięki czemu mogą dobrze rozwijać się na uboższych siedliskach - wisteria wspaniale nadaje sie do formowania drzewek bonsai w doniczkach. Kwiatostany bonsai są oczywiście stosunkowo mniejsze, ale i tak mają postać zwisających, przepieknych gron w kolorach liliowo-różowych. Najlepszym miejscem dla

glicynii jest stanowisko słoneczne o minimum 6 godzinnej operacji słońca. Nasiona kiełkują w ciągu około 14 dni w temperaturze około 20 stopni Celsjusza.

Opakowanie zawiera 3 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

W bardzo dowolnym tłumaczeniu bonsai oznacza „małe drzewko w doniczce”. 

Tradycja hodowania bonsai wywodzi się z Chin. Bonsai to piękne rośliny, które świadczą o cierpliwości i oddaniu ich właścicieli. Niektórzy stosują drzewka bonsai do walki ze stresem, a inni oczyszczają za ich pomocą powietrze.

Drzewka pozostają małe dzięki zastosowaniu specjalnych technik ograniczających wzrost, takich jak przycinanie odrostów, kształtowanie i cieniowanie gałęzi. 

 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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